
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _________________

24.04.2017 № 407 

г. Качканар

О внесении изменений в Перечень мест размещения демонтированных
(устанавливаемых вновь), а также складирования бесхозяйных 

металлических гаражей, вагончиков, вольеров 
и иных временных сооружений

В соответствии с решением Качканарской городской Думы 
от 24.01.2002 № 132 «Об утверждении Положения о ликвидации самовольно 
установленных временных сооружений на территории муниципального 
образования город Качканар», в целях упорядочения размещения
и демонтажа имеющихся незаконно установленных временных сооружений 
на территории Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень мест размещения демонтированных
(устанавливаемых вновь), а также складирования бесхозяйных
металлических гаражей, вагончиков, вольеров и иных временных 
сооружений, утверждённый постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 14.10.2011 № 1272 (в редакции от 17.10.2016 № 1066), 
следующие изменения:

1) пункт 1 Перечня мест размещения демонтированных
(устанавливаемых вновь), изложить в новой редакции в соответствии 
с приложением к настоящему постановлению;

2) пункт 2 Перечня мест размещения демонтированных
(устанавливаемых вновь), а также складирования бесхозяйных
металлических гаражей, вагончиков, вольеров и иных временных 
сооружений исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после его официального опубликования.

Ттаторвфет ООО «Сязфк, зКдавниир. 1.
5Ш55 З ж ® :4 «  ?. Ш в м а .



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Г лава городского С.М. Набоких



 

 
 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Качканарского городского округа 
от 24.04.2017 № 407 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест размещения демонтированных (устанавливаемых вновь), 

а также складирования бесхозяйных металлических гаражей, 

вагончиков, вольеров и иных временных сооружений 

 
 

№  Местонахождение 

земельного участка, 

номер площадки 

Ориенти-

ровочная 

площадь 

(ёмкость) 

земельного 

участка 

Примечание 

1 2 3 4 

1. Площадки для размещения, складирования (утилизации) временных 

сооружений 

1.1 Территория бывшего 

радиозавода по улице 

Тургенева 

 Схема места размещения 
земельного участка 
прилагается 3 л. 1 экз. 

1.2 Район здания ритуального 

зала по улице 

Октябрьской 

 Схема места размещения 
земельного участка 
прилагается 3 л. 1 экз. 

1.3 Район перекрестка улицы 

Свердлова и улицы 

Таежная 

 Схема места размещения 
земельного участка 
прилагается 3 л. 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р.А. Гимадиев, 6 97 31   


